
契 約 変 更 年 月 日 令 和 7 年 7 月 15 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 名 称

工 事 場 所 下関市東大和町２丁目１０－２　潮流・波浪実験場

工 事 種 別

工 期 （ 自 ） 令 和 7 年 2 月 4 日

工 期 （ 至 ） 令 和 7 年 7 月 17 日

変更前の契約金額 28,050,000 円（税込み）

変 更 金 額 467,500 円（税込み）

変更後の契約金額 28,517,500 円（税込み）

変 更 理 由 別紙のとおり

（ 最 終 ） 契 約 変 更 の 内 容

かんてつ株式会社

福岡県京都郡苅田町磯浜町１丁目１６－１１

令和６年度潮流・波浪実験場建屋耐震補強外１件工事

建築工事

工 事 概 要



別紙

変更理由 ①

②

③

④

⑤

消波籠の一時撤去及び復旧の必要が生じ変更した。

既設ブレースの取外及び再取付の必要が生じ変更した。

新設材数量について、数量を変更した。

照明設備撤去について、数量を変更した。

快適トイレについて、数量及び費用が確定した。


